DEL RIO LEBRIJA CON CREACION DE ZONAS DE CONSERVACION - VEREDA 

BOCA LA TIGRA, MUNICIPIO DE SABANA DE TORRES, SANTANDER", 

IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 2025686550009”. CLAUSULA QUINTA. 

VALOR DEL CONTRATO: Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente 

contrato se fija en la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS ($56.298.900) M/CTE, (incluidos 

tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que 

haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo siguiente: 

CLAUSULA S E X T A. FORMA DE PAGO: FONDESCOL, pagará al contratista el valor